ANUNCIO: FECHA EXAMEN COORD PROTECCION	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: BBO8Y-5126T-I5KPK Fecha de emisión: 28 de Febrero de 2024 a las 9:07-12	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 RRH_Jefa de Servicio de Contratación y Administración del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ. Firmad 28/02/2024 09:05	FIRMADO 28/02/2024 09:05



Página 1 de 1



Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F. P2814800E Nº Registro Entidades Locales 01281489 DIR3 L01281489

EL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PROMOCIÓN INTERNA DE UNA PLAZA DE COORDINADOR/A AUXILIAR PROTECCIÓN CIVIL DEL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ.

ANUNCIO

El Tribunal del proceso selectivo citado ha adoptado el siguiente acuerdo:

El ejercicio de fase de oposición se celebrará el día 20 de marzo de 2024, a las 16'30 horas, en el Salón de Plenillos, del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz sito en Plaza Mayor, núm. 1, de Torrejón de Ardoz.

El personal aspirante deberá concurrir provisto de **bolígrafo negro o azul** para la realización de la prueba, e inexcusablemente, del Documento Nacional de Identidad, a efectos de su identificación.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Torrejón de Ardoz,

Documento firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación (CSV) por: Ver fecha y firma al margen